ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Адt{инистрАIIии
рдйон

от Дt.оS.ЮД Ns -7Qo
г. Приморско-Ахтарск

О принятии решенпя о подготовке предложений о внесении
изменений в генеральный план Ольгинского сепьского

поселенпя района, утверэlценный
сельского поселениярешенпем Совета 0льгинского

Приморско-Ахтарского района от 19 ноября 2012 года ЛЬ 173

в соответствии со статьей 24 Гралостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декабря 2004 года хЬ 190-Фз, Федератlьным законом

от б октября 2003 года ль 131_ФЗ <Об общих цринципах оргЕlнизации местного

самоуправления в Российской Федерациилl, о также Законом Краснодарского

края от 8 авryста 20116 года ль 3459-кЗ ко з€креплении за сельскими

поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения

городски)( поселений>>, администрЕlIIия муниципального образовшrия

Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:- 1. Принять решение о подготовке предIожений о внесении изменений

в генеральньй план ольгинского сельского поселения Приморско-Ахтарского

района, утвержденный решением Совета ольгинского сельского поселения

Пр"rор.ко-Дхтарского рйона от 19 ноября 20L2 года Ns 173.

2. Огдеlц по взаимодействию с общественными организаIIиями и

сми, пресс-сJryжба администрации муниципального образования Приморско-

дхтарский рйон (сляднев) офичиЕ!"льно огryбликоватъ настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете <<fIриазовье>>.

з. Огдеlry информатизации и связи администрлIии муниципаJIьного

образования Приморско-дхтарский рйон (сергеев) обеспечить р€вмещение

настоящего постановпения на официатlьном сайте администрации

муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район (www.pralrtarsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместитеJIя главы муницип€tпьного образования Приморско-Дхтарский район

А.А. Климачева.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официапьного

опубликовzlния.

Глава муниципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко